·市政府办公室文件

平政办发〔2020〕43号 2020年6月22日

平凉市人民政府办公室
关于公布第二批告知承诺制证明事项目录的

通 知

各县（市、区）人民政府，平凉工业园区管委

会，市政府各部门，中、省驻平各单位：

为深入推进证明事项告知承诺制工作开展，

经市政府同意，现将我市第二批实行告知承诺制

的42项市级证明事项及相关材料目录予以公布。

各相关单位要继续全面落实“放管服”改

革总体部署和告知承诺制工作具体要求，及时

将承诺事项目录、承诺书范本在部门网站、办

事大厅或窗口同时进行公示，并在一次性告知

书中进行全面告知。同时认真配合告知承诺制

事项承办单位，做好承诺事项核查工作。

各县（市、区）、各相关单位要在已公布事

项的基础上，对本级本部门的高频政务服务事

项全面甄别，准确判断，逐项审查，努力做到

“四个推行”，尤其是对省级层面确定实行和嘉

峪关市已经实行告知承诺制的证明事项要全面

推行。各级各部门要以推行证明事项告知承诺

制为抓手，进一步提高行政效率，精简办事流

程，压缩办事时限，最大限度利企利民，方便

群众和企业办事，为企业和群众提供更加优质

便捷的政务服务。

附件：平凉市市级告知承诺制证明事项及材

料目录（第二批）

—— 66

·市政府办公室文件

平
凉

市
市

级
告

知
承

诺
制

证
明

事
项

及
材

料
目

录
（
第

二
批
）

附
件 序
号 1 2 3 4 5 6 7

承
办

单
位

市
人

社
局

可
承

诺
制

办
理

事
项

名
称

人
力

资
源

服
务

许
可

甘
肃

省
领

军
人

才
选

拔

职
称

证
书

遗
失

补
办

申
报

职
称

评
审

申
报

特
殊

人
才

职
称

评
审

职
称

评
审

专
家

举
荐

业
绩

，
申

报
职

称
时

按
业

绩
计

算

申
报

职
业

技
能

鉴
定

可
承

诺
制

办
理

事
项

子
项

名
称

证
明

材
料

营
业

执
照

复
印

件

身
份

证

职
称

证

证
书

遗
失

补
办

单
位

开
具

的
公

函

职
称

申
报

人
员

诚
信

承
诺

责
任

书

举
荐

专
家

诚
信

承
诺

意
见

身
份

证
明

结
业

证
书

毕
业

证
书

工
作

经
历

证
明

实
施

方
式

可
选

择

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

必
须

提
供

—— 67

序
号 8 9 10 11 12 13 14

承
办

单
位

市
人

社
局

市
教

育
局

可
承

诺
制

办
理

事
项

名
称

申
请

补
发

技
能

人
员

职
业

资
格

证
书

申
请

更
正

职
业

资
格

证
书

信
息

供
养

亲
属

抚
恤

金
申

领

离
退

休
（

职
）

人
员

死
亡

后
，

其
遗

属
申

请
领

取
丧

葬
补

助
费

、
抚

恤
费

和
供

养
亲

属
生

活
补

助

办
理

养
老

保
险

丧
葬

补
助

金
、

抚
恤

金
核

定

基
本

养
老

保
险

个
人

账
户

一
次

性
支

付
核

定

教
师

资
格

认
定

可
承

诺
制

办
理

事
项

子
项

名
称

高
级

中
学

教
师

、
中

等
职

业
学

校
教

师
、

中
等

职
业

学
校

实
习

指
导

教
师

资
格

认
定

证
明

材
料

身
份

证
复

印
件

身
份

证
件

依
靠

工
亡

职
工

生
前

提
供

主
要

生
活

来
源

的
证

明

在
校

学
生

提
供

学
校

就
读

证
明

无
固

定
收

入
证

明

职
工

供
养

的
年

满
16周

岁
直

系
亲

属
就

读
全

日
制

高
中

证
明

或
未

实
行

奖
学

金
或

助
学

金
制

度
的

职
业

中
学

证
明

供
养

直
系

亲
属

与
死

者
关

系
证

明

离
退

休
人

员
死

亡
证

明

死
亡

证
明

材
料

身
份

证
明

学
历

证
书

或
者

教
师

资
格

考
试

合
格

证
明

个
人

诚
信

承
诺

书

普
通

话
等

级
证

实
施

方
式

可
选

择

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

必
须

提
供

·市政府办公室文件

—— 68

序
号 15 16 17

承
办

单
位

市
教

育
局

可
承

诺
制

办
理

事
项

名
称

高
中

阶
段

民
办

学
校

的
筹

设
、

设
立

、
分

立
、

合
并

、
变

更
、

终
止

的
审

批

成
人

高
考

、
研

究
生

考
试

报
名

高
等

教
育

自
学

考
试

毕
业

申
请

办
理

可
承

诺
制

办
理

事
项

子
项

名
称

高
中

阶
段

民
办

学
校

筹
设

高
中

阶
段

办
学

校
设

立
、

变
更

和
终

止
审

批 成
人

高
考

、
研

究
生

考
试

报
名

资
格

审
查

成
人

高
考

、
研

究
生

考
试

报
名

资
格

审
查

中
证

明
考

生
身

份

刑
满

释
放

人
员

办
理

自
学

考
试

毕
业

申
请

身
份

信
息

变
更

的
考

生
办

理
自

学
考

试
毕

业
申

请

证
明

材
料

学
校

资
产

来
源

、
资

金
数

额
及

有
效

证
明

文
件

捐
赠

协
议

及
相

关
有

效
证

明
文

件

学
校

资
产

的
有

效
证

明
文

件

校
长

、
教

师
、

财
会

人
员

的
资

格
证

明
文

件

证
明

考
生

在
平

凉
市

就
业

或
从

业
的

工
作

证
明

户
籍

证
明

出
狱

证
明

户
籍

证
明

实
施

方
式

可
选

择

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

必
须

提
供

·市政府办公室文件

—— 69

序
号 18 19 20 21 22 23

承
办

单
位

市
交

通
运

输
局

市
农

业
农

村
局

可
承

诺
制

办
理

事
项

名
称

道
路

客
运

经
营

许
可

道
路

运
输

从
业

人
员

从
业

资
格

考
试

及
资

格
证

核
发

道
路

运
输

从
业

人
员

从
业

资
格

考
试

及
资

格
证

核
发

水
路

运
输

经
营

许
可

农
作

物
种

子
生

产
经

营
许

可
证

核
发

农
药

经
营

许
可

证
核

发

可
承

诺
制

办
理

事
项

子
项

名
称

省
际

、
市

际
（

除
毗

邻
县

行
政

区
域

间
外
）

道
路

旅
客

运
输

经
营

许
可

道
路

危
险

货
物

运
输

驾
驶

员 经
营

性
道

路
旅

客
运

输
驾

驶
员

证
明

材
料

已
聘

用
或

者
拟

聘
用

驾
驶

人
员

的
驾

驶
证

和
从

业
资

格
证

及
其

复
印

件
；

公
安

部
门

出
具

的
3年

内
无

重
大

以
上

交
通

责
任

事
故

的
证

明

道
路

交
通

安
全

主
管

部
门

出
具

的
3年

内
无

重
大

以
上

交
通

责
任

事
故

记
录

证
明

道
路

交
通

安
全

主
管

部
门

出
具

的
3年

内
无

重
大

以
上

交
通

责
任

事
故

记
录

证
明

海
务

、
机

务
管

理
人

员
的

任
职

文
件

、
从

业
资

历
证

明
材

料
、

劳
动

合
同

，
高

级
船

员
比

例
证

明
材

料
，

安
全

管
理

机
构

及
安

全
管

理
人

员
设

置
制

度
、

安
全

管
理

责
任

制
度

、
安

全
监

督
检

查
制

度
、

事
故

应
急

处
置

制
度

、
岗

位
安

全
操

作
规

程
或

DO
C

证
书

或
交

通
运

输
企

业
安

全
生

产
标

准
化

达
标

证
书

营
业

执
照

复
印

件

办
公

场
所

自
有

产
权

证
明

复
印

件
或

租
赁

合
同

种
子

检
验

、
加

工
等

设
备

清
单

和
购

置
发

票
复

印
件

品
种

审
定

证
书

复
印

件
、

植
物

新
品

种
权

证
书

复
印

件
、

品
种

权
人

的
书

面
同

意
证

明

主
要

管
理

人
员

、
经

营
人

员
的

学
历

或
者

培
训

证
明

实
施

方
式

可
选

择

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

必
须

提
供

·市政府办公室文件

—— 70

序
号 23 24 25 26 27 28 29

承
办

单
位

市
农

业
农

村
局

市
卫

健
委

市
住

房
公

积
金

管
理

中
心

市
民

政
局

市
公

安
局

可
承

诺
制

办
理

事
项

名
称

农
药

经
营

许
可

证
核

发

植
物

及
其

产
品

调
运

检
疫

及
植

物
检

疫
证

书
签

发
医

师
执

业
注

册
（

含
外

国
医

师
来

华
短

期
行

医
许

可
、

台
湾

地
区

医
师

在
大

陆
短

期
行

医
许

可
、

香
港

、
澳

门
特

别
行

政
区

医
师

在
内

地
短

期
行

医
许

可
）

公
共

场
所

卫
生

许
可

（
除

饭
馆

、
咖

啡
馆

、
酒

吧
、

茶
座

等
）

住
房

公
积

金
贷

款
、

提
取

审
批

因
家

庭
生

活
困

难
，

申
请

最
低

生
活

保
障

爆
破

作
业

人
员

许
可

可
承

诺
制

办
理

事
项

子
项

名
称

医
师

执
业

注
册

公
共

场
所

卫
生

许
可

新
办

购
买

自
住

住
房

提
取

住
房

公
积

金
、

住
房

公
积

金
贷

款
审

批

证
明

材
料

营
业

场
所

、
仓

储
场

所
、

防
护

设
施

计
算

机
管

理
系

统
、

可
追

溯
电

子
信

息
码

扫
描

设
备

产
地

检
疫

合
格

证

甘
肃

省
医

师
执

业
注

册
健

康
体

检
表

有
资

质
的

卫
生

技
术

服
务

机
构

出
具

的
一

年
内

公
共

场
所

卫
生

检
测

或
评

价
报

告
；

使
用

集
中

空
调

通
风

系
统

的
，

还
应

当
提

供
一

年
内

集
中

空
调

通
风

系
统

卫
生

检
测

或
评

价
报

告

从
业

人
员

（
包

括
临

时
工
）

的
名

单
和

相
应

的
健

康
合

格
证

明

卫
生

管
理

机
构

（
或

组
织

）
及

专
（

兼
）

职
卫

生
管

理
人

员
配

置
情

况
；

卫
生

管
理

制
度

（
岗

位
卫

生
责

任
制

、
公

共
用

品
、

用
具

清
洗

、
消

毒
、

保
洁

制
度

、
从

业
人

员
健

康
体

检
和

卫
生

知
识

培
训

制
度

等
）

婚
姻

状
况

证
明

户
主

户
口

簿
复

印
件

、
家

庭
其

他
成

员
户

籍
证

明

身
份

证
明

实
施

方
式

可
选

择

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

必
须

提
供

2个
月
内
需

要
提

交

·市政府办公室文件

—— 71

序
号 30 31 32 33

承
办

单
位

市
公

安
局

可
承

诺
制

办
理

事
项

名
称

枪
支

、
弹

药
运

输
许

可

金
融

机
构

营
业

场
所

、
金

库
安

全
防

范
设

施
建

设
方

案
审

批
及

工
程

验
收

公
章

刻
制

业
特

种
行

业
许

可
证

核
发

保
安

服
务

公
司

的
法

定
代

表
人

变
更

审
核

可
承

诺
制

办
理

事
项

子
项

名
称

证
明

材
料

经
办

人
的

身
份

证
、

押
运

人
员

的
身

份
证

及
复

印
件

、
申

请
单

位
介

绍
信

需
要

武
装

押
运

的
，

押
运

人
员

的
身

份
证

、
持

枪
证

、
所

配
备

枪
支

的
枪

证
及

复
印

件
封

闭
式

运
输

车
辆

的
机

动
车

行
驶

证
、

机
动

车
外

观
图

片
、

道
路

运
输

许
可

证
及

驾
驶

员
身

份
证

安
全

管
理

规
定

、
应

急
处

置
和

报
警

联
动

机
制

的
材

料

系
统

使
用

说
明

书
（

含
实

际
操

作
和

日
常

维
护

说
明

）
及

安
全

技
术

防
范

系
统

试
运

行
报

告

申
请

单
位

上
级

保
卫

部
门

初
验

合
格

报
告

房
产

租
赁

或
产

权
合

同
复

印
件

，
租

赁
双

方
签

订
的

安
全

协
议

书

金
库

、
保

管
箱

库
设

计
（
施

工
）

人
员

所
从

事
的

工
种

及
身

份
证

安
全

防
范

工
程

设
计

施
工

单
位

营
业

执
照

及
相

关
资

质
证

明

安
全

产
品

检
验

报
告

、
国

家
强

制
性

产
品

认
证

证
书

或
安

全
技

术
产

品
生

产
登

记
批

准
书

银
监

局
及

上
级

主
管

部
门

关
于

批
准

金
融

机
构

营
业

场
所

、
金

库
建

设
的

批
文

安
装

、
配

备
与

印
章

治
安

信
息

系
统

要
求

相
适

应
的

采
集

、
上

传
等

设
施

设
备

的
说

明
材

料
设

有
单

独
的

公
章

刻
制

间
以

及
存

放
产

品
公

章
的

保
管

库
房

或
者

保
险

柜
的

说
明

材
料

营
业

执
照

保
安

服
务

公
司

拟
任

法
定

代
表

人
无

违
法

犯
罪

记
录

证
明

材
料

实
施

方
式

可
选

择

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

必
须

提
供

·市政府办公室文件

—— 72

序
号 34 35 36 37

承
办

单
位

市
公

安
局

市
市

场
监

管
局

可
承

诺
制

办
理

事
项

名
称

设
立

保
安

培
训

单
位

审
批

旅
馆

业
特

种
行

业
许

可
证

核
发

机
动

车
驾

驶
证

核
发

、
审

验

企
业

设
立

、
变

更
、

注
销

登
记

可
承

诺
制

办
理

事
项

子
项

名
称

企
业

法
人

开
业

登
记

设
立

有
限

责
任

公
司

、
设

立
股

份
有

限
公

司
设

立
有

限
责

任
公

司
设

立
股

份
有

限
公

司

设
立

分
公

司

公
司

减
少

注
册

资
本

变
更

登
记

证
明

材
料

设
立

保
安

培
训

单
位

保
安

师
资

人
员

身
份

证
复

印
件

设
立

保
安

培
训

单
位

主
要

管
理

人
员

身
份

证

设
立

保
安

培
训

单
位

法
定

代
表

人
身

份
证

消
防

部
门

出
具

的
符

合
消

防
安

全
的

证
明

文
件

营
业

执
照

（
原

件
核

查
）

境
外

驾
驶

证

资
金

信
用

证
明

、
验

资
证

明
或

者
资

金
担

保

企
业

主
要

负
责

人
身

份
证

明

公
司

法
定

代
表

人
身

份
证

明

股
东

的
主

体
资

格
证

明
或

者
自

然
人

身
份

证
明

发
起

人
的

主
体

资
格

证
明

或
者

自
然

人
身

份
证

明

营
业

执
照

（
复

印
件
）

分
公

司
负

责
人

身
份

证
明

在
报

纸
上

登
载

公
司

减
少

注
册

资
本

公
告

的
有

关
证

明

实
施

方
式

可
选

择

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

必
须

提
供

·市政府办公室文件

—— 73

序
号 37 38 39 40 41 42

承
办

单
位

市
市

场
监

管
局

市
不

动
产

登
记

局

可
承

诺
制

办
理

事
项

名
称

企
业

设
立

、
变

更
、

注
销

登
记

药
品

经
营

许
可

证
核

发

医
疗

器
械

经
营

许
可

证

计
量

标
准

器
具

核
准

变
更

特
种

设
备

作
业

人
员

资
格

认
定

不
动

产
统

一
登

记

可
承

诺
制

办
理

事
项

子
项

名
称

股
权

出
质

设
立

登
记

股
权

出
质

变
更

登
记

企
业

住
所

变
更

不
动

产
转

移
、

变
更

、
更

正
登

记

不
动

产
遗

失
补

证
登

记

证
明

材
料

加
盖

公
章

的
股

东
名

册
或

者
公

司
股

票
复

印
件

出
质

人
、

质
权

人
的

主
体

资
格

证
明

或
者

自
然

人
身

份
证

明
复

印
件

姓
名

或
者

名
称

更
改

的
证

明
文

件
和

更
改

后
的

主
体

资
格

证
明

或
者

自
然

人
身

份
证

明
复

印
件

产
权

证
明

房
屋

产
权

或
使

用
权

证
明

经
办

人
授

权
证

明

单
位

更
名

证
明

学
历

证
明

（
毕

业
证
）

体
检

证
明

考
试

成
绩

合
格

证
明

单
身

证
明

、
婚

姻
关

系
证

明

监
护

人
处

分
被

监
护

人
不

动
产

权
时

，
提

供
被

监
护

人
确

有
需

要
，

必
须

处
分

该
不

动
产

的
证

明

遗
失

声
明

实
施

方
式

可
选

择

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

可
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

自
行

选
择

用
承

诺
书

代
替

或
继

续
提

交
证

明

监
护

人
自

行
选

择
用

承
诺

书
代

替
或

继
续

提
交

证
明

自
行

选
择

用
承

诺
书

代
替

或
继

续
提

交
证

明

必
须

提
供

·市政府办公室文件

—— 74